



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

ANEXO - CONTRATO Nº 000065/2018 - SEQUÊNCIA Nº000001257

Origem	Pregão Presencial Nº 000012/2017		Processo	001039/2017			
Contrato	Contrato Nº 000065/2018						
Empresa	Walace Marchesini ME						
CNPJ	CNPJ: 01.984.948/0001-91						
Endereço	Avenida Honório Fraga, s/n - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000						
Secretaria	00006 - Gabinete do Prefeito						
Local	00008 - Gabinete do Prefeito						
Dotação	00015-10000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	002	MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE PRESUNTO E MUSSARELA	marchesini	UN	900,0000	1,450000	1.305,000000
003	003	MINI SANDUICHE C/ RECHEIO DE FRANGO	marchesini	UN	900,0000	1,450000	1.305,000000
004	004	PÃO DE QUEIJO com peso mínimo de 20 gramas.	marchesini	KG	10,0000	25,000000	250,000000
005	005	SUCOS PRONTO - CX COM 01 LITRO- SABORES DIVERSOS	bela ischia	UN	414,0000	5,100000	2.111,400000
006	007	SANDUICHE NATURAL RECHEIO DIVERSOS (BASE 02 PÃES DE FORMA)	marchesini	UN	900,0000	3,600000	3.240,000000
007	008	CACHORRO QUENTE COMPLETO (pão, salshicha hot dog, molho, milho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).	marchesini	UN	5.820,0000	3,400000	19.788,000000
009	010	SALGADOS FRITOS EM MINIATURAS quibe, bolinha de queijo, coxinha e outros.	marchesini	KG	60,0000	30,000000	1.800,000000
010	011	SALGADOS DE MASSA FOLHADA com recheios de frango, presunto e queijo.	marchesini	KG	60,0000	35,000000	2.100,000000
011	012	ACHOCOLATADO PRONTO - CX 1 LITRO	selita	UN	18,0000	5,400000	97,200000
017	020	GUARDANAPO 24cm x 22 cm, com 50 unidades.	santpel	PCT	18,0000	1,750000	31,500000
018	021	COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES	coposul	PCT	28,0000	3,500000	98,000000
Gabinete do Prefeito:							32.126,10
Gabinete do Prefeito:							32.126,10
Secretaria	00014 - SECRETARIA MUN.TRABALHO.ASSIST.E DESENV. SOCIAL						
Local	00112 - Casa Lar						
Dotação	00437-13990000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
020	023	PÃO FRANCES	marchesini	KG	80,0000	9,900000	792,000000
021	024	PÃO DOCE COMUM	marchesini	UN	400,0000	0,700000	280,000000
022	025	PÃO FRANCÊS COM PRESUNTO E QUEIJO- PARTIDO AO MEIO	marchesini	UN	150,0000	3,000000	450,000000
025	028	PÃO DE QUEIJO com peso mínimo de 20 gramas.	marchesini	KG	8,0000	25,000000	200,000000
026	029	SUCOS PRONTO - CX COM 01 LITRO- SABORES	bela ischia	UN	20,0000	5,100000	102,000000



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
		DIVERSOS					
027	032	SANDUICHE NATURAL RECHEIO DIVERSOS (BASE 02 PÃES DE FORMA)	marchesini	UN	150,0000	3,600000	540,000000
028	033	CACHORRO QUENTE COMPLETO (pão, salshicha hot dog, molho, milho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).	marchesini	UN	300,0000	3,400000	1.020,000000
029	034	BOLO CONFEITADO	marchesini	KG	38,0000	29,000000	1.102,000000
030	035	ACHOCOLATADO PRONTO - CX 1 LITRO	selita	UN	48,0000	5,400000	259,200000
031	036	TORTA SALGADA DE PÃO DE FORMA COM RECHEIO DE MOLHO DE FRANGO	marchesini	KG	40,0000	22,000000	880,000000
Casa Lar:							5.625,20
<i>Local</i>		00115 - Centro de Referência de Assistência Social					
<i>Dotação</i>		00392-13010000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	044	PÃO FRANCÊS COM PRESUNTO E QUEIJO- PARTIDO AO MEIO	marchesini	UN	700,0000	3,000000	2.100,000000
040	046	MINI SANSUICHE COM RECHEIO DE PATE DE FRANGO	marchesini	UN	400,0000	1,450000	580,000000
041	047	MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE PRESUNTO E MUSSARELA	marchesini	UN	156,0000	1,450000	226,200000
045	052	CACHORRO QUENTE COMPLETO (pão, salshicha hot dog, molho, milho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).	marchesini	UN	800,0000	3,400000	2.720,000000
058	066	GUARDANAPO 24cm x 22 cm, com 50 unidades.	santpel	PCT	50,0000	1,750000	87,500000
059	067	COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES	coposul	PCT	40,0000	3,500000	140,000000
Centro de Referência de Assistência Social:							5.853,70
SECRETARIA MUNTRABALHOASSISTE DESENV SOCIAL:							11.478,90
Walace Marchesini ME:							43.605,00